aún cuando se ejerzan las Opciones de Sobreasignación en su totalidad.

Como se puede observar en la siguiente tabla, Banco Invex, S.A., Institución de Banca Múltiple, Invex
Grupo Financiero, Fiduciario, actuando única y exclusivamente en su carácter de fiduciario del
fideicomiso irrevocable de administración número 414, es, con anterioridad a la Oferta Global, y será, con
posterioridad a ésta, propietaria de más del 50% (cincuenta por ciento) de las Acciones, aún asumiendo
que se ejerciere en su totalidad la Opción de Sobreasignación.

- 45 -

Accionistas
Vendedores

Total de
Acciones

antes de la
Oferta Global

% de
Acciones
antes de
la Oferta
Global

Total de
Acciones a
vender en la
Oferta Global

Total de
Acciones
para las

Opciones
de Sobre-

asignación

Total de
Acciones

después de
la Oferta

Global sin
sobre-

asignación

% de
Acciones

después de
la Oferta

Global sin
sobre-

asignación

Total de
Acciones

después de
la Oferta

Global con
sobre-

asignación

% de
Acciones

después de
la Oferta

Global con
sobre-

asignación

Banco Invex, S.A.,
Institución de
Banca Múltiple,
Invex Grupo
Financiero,
Fiduciario,
como fiduciario
del fideicomiso
414

295,188,000 70.00% 21,161,609(1) 6,870,651 274,026,391 52.46% 267,155,740 50.20%

ZN Mexico II, L.P. 126,510,000 30.00% 9,069,261(2)  2,944,566 117,440,739 22.48% 114,496,173 21.52%

Acciones nuevas
(porción primaria)

- - 100,638,696  9,815,217 -- -- -- --

Público
inversionista

- - -- - 130,869,566 25.05% 150,500,000 28.28%

Total 421,698,000 100.00% 130,869,566 19,630,434 522,336,696 100% 532,151,913 100%
____________________
(1) Representan 5.02% del capital social de la Compañía, antes de la Oferta Global, sin considerar las Opciones de
Sobreasiganción.
(2) Representan 2.15% del capital social de la Compañía, antes de la Oferta Global, sin considerar las Opciones de
Sobreasignación.

Los señores Rodrigo Alonso Herrera Aspra, Arturo Iván Gamboa Rullán y Pablo José Monroy Cazorla, y
la señora Sabrina Lucila Herrera Aspra son los únicos fideicomisarios del fideicomiso irrevocable de
administración número 414 constituido con Banco Invex, S.A., Institución de Banca Múltiple, Invex Grupo
Financiero, Fiduciario. Ver “Administración – Administradores y accionistas” en este Prospecto.

[…]

directivos relevantes o empleados de la Compañía.

Ninguno de los miembros del consejo de administración o directores ejecutivos tienen derecho a
compensación o beneficio alguno a la terminación de su relación laboral, salvo por las prestaciones
establecidas en la Ley Federal de Trabajo.

La Compañía espera ofrecer planes de bonos a sus consejeros y directores ejecutivos, en base a su
desempeño personal y en los resultados de las operaciones de la Compañía.  La compensación variable
podrá ser de entre 0% y 100% de la compensación anual fija de cada empleado, dependiente de su nivel.

Principales accionistas

La siguiente tabla señala la estructura accionaria de la Compañía inmediatamente antes de la Oferta
Global, así como su estructura accionaria con posterioridad a la Oferta Global:

 Antes de la Oferta Global  Después de la Oferta Global(2)

Accionista

Número de
Acciones

% de

Participación

Número de
Acciones

Ofrecidas(1)

Número de
Acciones

% de

Participación

Banco Invex, S.A., Institución de
Banca Múltiple, Invex Grupo
Financiero, Fiduciario, única y
exclusivamente en su carácter de
fiduciario del fideicomiso irrevocable
de administración número 414

295,188,000 70% 28,032,260 267,155,740 50.20%

ZN Mexico II, L.P. 126,510,000 30% 12,013,827 114,496,173 21.52%

Acciones Nuevas
(porción primaria)

- - 110,453,913 - -

Público Inversionista

- - - 150,500,000 28.28%

TOTAL 421,698,000 100% 150,500,000 532,151,913 100%
___________________________
(1)  Incluyendo Opciones de Sobreasignación
(2)  Considerando el ejercicio total de las Opciones de Sobreasignación

Como se desprende de lo anterior, los únicos accionistas de la Compañía con anterioridad a la Oferta
Global eran Banco Invex, S.A., Institución de Banca Múltiple, Invex Grupo Financiero, Fiduciario,
exclusivamente en su carácter de fiduciario del fideicomiso irrevocable de administración número 414, y
ZN Mexico II, L.P.  Con anterioridad a la Oferta, Banco Invex, S.A., Institución de Banca Múltiple, Invex
Grupo Financiero, Fiduciario era propietario directamente del 70% de las Acciones, mientras que ZN